
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXI Niedzielę zw.- 27.08.2023 r.

 1/.     W  miesiącu wrześniu wraz z Papieżem modlić się 
będziemy, aby ludzie ,którzy żyją na marginesie społeczeństwa,w 
nieludzkich   warunkach egzystencjalnych, nie byli zapominani 
przez instytucje   i by nigdy nie byli uważani za pozbawionych 
wartości.                   ( Intencja papieska)

2/.  Zbliżający się miesiąc wrzesień to sczególny czas modlitewnej

     pamięci o wszystkich ofiarach II wojny światowej.

3/    W ostatni wtorek miesiąca tradycyjnie już od wielu miesiecy

     modlić się będziemy w modlitwie rożańcowej do 7 Boleści

     Matki Bolesnej ( godz. 17.45).

4/.       W środę o 17.45  Nowenna do M.B.N.Pomocy.

5/.     W I piątek od 17.15   Adoracja Najśw. Sakramentu  w int.

      pogłębienia ducha pobożności,rozmodlenia swego serca

      poprzez modlitwę w ciszy oraz zrozumienie obowiązku

      uczestnictwa w Mszach św. niedzielnych oraz świątecznych.

      To dzień spowiedzi św.dla wszystkich uczniów Szkół Podst.
      oraz średnich.  Spowiedź św. od godz. 17.15.w kościele paraf.
      Tego dnia odwiedzę chorych na wioskach z rana, a za tydzień 
      w I Czwartek w Dąbrówce podobnie.

6/.   W sobotę   02.09. o godz. 14.30 Dożynki Powiatowo-Gminne 
     w parafii Zamarte, a 09.09. ( także w sobotę) o godz.11.00
      Dożynki w naszej paraffii . Msza św. dziękczynna od Parafian



                                   z Przymuszewa.

7/.      Za tydzień w niedzielę podczas Sumy błogosławieństwo 
      przyborów szkolnych dzieciom,które rozpoczynają naukę
      szkolną.

8/.    Jutro wspomnienie Św.Augustyna,biskupa i doktora Kościoła
     we wtorek wspomnienie Męczęństwa Św.Jana Chrzciciela.

9//.   Obecnie trwają prace remontowe w salce oraz na parkingu
      przy salce. Wszystkich pracowników polecam Bożej opiece
      za trud ,poświęcenie czasu przy wykonywanych  pracach.

10/.   Nabyć można 2 numery biuletynu parafialnego.

     Z racji wakacji,urlopów wszystkim wypoczywającym życzę
                                pięknego  odpoczynku.
            Radosnej i błogosławionej niedzieli ,a Czcigodnym
          Solenizantom oraz Jubilatom obfitych łask Bożych.
 


